
UCHWAŁA Nr  XXXIII/297/2006  
Rady Gminy Lubichowo z dnia 8 marca 2006 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia oraz wartości punktu w złotych 
dla ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Lubichowo.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3-5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222) uchwala się, co następuje :  
 

§ 1  
Ustala się, że najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania i 
stanowiące podstawę do ustalenia wysokości miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego dla poszczególnych kategorii w tabeli stanowiącej załącznik  nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222) wynosi 600,00 zł. (słownie: sześćset 
złotych).  

§ 2  
Wartość jednego punktu dla ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
pracowników ustala się :  
1/ dla pracowników Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Lubichowie w 
wysokości 4,00 zł. (słownie: cztery złote),  
2/ dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubichowie w wysokości      
4,00 zł. (słownie: cztery złote),  
3/ dla pracowników szkół i przedszkola nie będących nauczycielami w wysokości 4,00 zł. 
(słownie: cztery złote).  

§ 3  
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Lubichowo sporządzą tabele miesięcznych 
kwot wynagrodzenia zasadniczego w oparciu o zasady określone w § 3 ust. 3-5 
rozporządzenia Rady Ministrów, o którym mowa w § 1, oraz w oparciu o niniejszą uchwałę w 
czasie umożliwiającym dokonanie podwyżek wynagrodzeń pracowników zgodnie z tymi 
przepisami.  

§ 4  
Traci moc uchwała Nr XXV/204/2001 Rady Gminy w Lubichowie z dnia 28 lutego 2001 r.  
 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 kwietnia 2006 r.  
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                            Czesław Cichocki  
 


